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CAMPIONATI INTERNAZICDNALI DD7ITALLA 3 prova - Francavilla

SR ERVIARECIREI)S ST

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2018 Rd 3

Quad Elite + Sport + JF250 Supermarecross Francavilla CH 0,900 km ._.;.
Prima Manche 25/04/2018 15:10 . .... .
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:07:24
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
11 1:09.640 +3.409 15:20:06.214 10 1:29.699 +15.764 15:21:53.711
(25) MASTRONARDI SIMONE 12 1:11.668 +5.437 15:21:17.882 11 1:38.045 +24.110 15:23:31.756
1 1:07.064 +4.338 15:08:37.405 13 1:12.445 +6.214 15:22:30.327 12 1:30.699 +16.764 15:25:02.455
2 1:05.726 +3.000 15:09:43.131 14 1:10.878 +4.647 15:23:41.205
3 1:03.412 +0.686 15:10:46.543 15 1:19.733 +13.502 15:25:00.938 (10) BELLANTE PAOLO CARLO
4 1:03.999 +1.273  15:11:50.542 15:08:46.983
5 15:12:53.268 (151) GHIZzO EDDY 2 1:15.986 +2.177 15:10:02.969
6 1:04.508 +1.782 15:13:57.776 1 1:10.181 +1.998 15:08:47.525 3 1:14.177 +0.368 15:11:17.146
7 1:04.956 +2.230 15:15:02.732 2 1:08.551 +0.368 15:09:56.076 4 1:15.377 +1.568 15:12:32.523
8 1:04.605 +1.879 15:16:07.337 3 1:11.234 +3.051 15:11:07.310 5 1:15.675 +1.866 15:13:48.198
9 1:03.417 +0.691 15:17:10.754 4 15:12:15.493 6 1:17.024 +3.215 15:15:05.222
10 1:06.200 +3.474 15:18:16.954 5 1:08.246 +0.063 15:13:23.739 7 1:17.400 +3.591 15:16:22.622
11 1:05.126 +2.400 15:19:22.080 6 1:09.041 +0.858 15:14:32.780 8 1:18.727 +4.918 15:17:41.349
12 1:06.002 +3.276 15:20:28.082 7 1:10.619 +2.436 15:15:43.399 9 1:21.728 +7.919 15:19:03.077
13 1:07.041 +4.315 15:21:35.123 8 1:12.598 +4.415 15:16:55.997 10 8:58.149 +7:44.340 15:28:01.226
14 1:08.414 +5.688 15:22:43.537 9 1:12.984 +4.801 15:18:08.981
15 1:06.696 +3.970 15:23:50.233 10 1:15.363 +7.180 15:19:24.344
16 1:08.626 +5.900 15:24:58.859 1 1:17.905 +9.722 15:20:42.249
12 1:18.388 +10.205 15:22:00.637
(9) PORRACIN MAJCOL 13 1:15.486 +7.303 15:23:16.123
1 1:08.417 +3.246 15:08:40.208 14 1:15.274 +7.091 15:24:31.397
2 1:05.694 +0.523 15:09:45.902 15 1:16.524 +8.341 15:25:47.921
3 1:05.997 +0.826 15:10:51.899
4 1:06.474 +1.303 15:11:58.373 (14) MONACI GIANMARCO
5 1:07.247 +2.076 15:13:05.620 1 1:08.586 +1.884 15:09:13.235
6 15:14:10.791 2 1:09.638 +2.936 15:10:22.873
7 1:06.940 +1.769 15:15:17.731 3 1:08.613 +1.011 15:11:31.486
8 1:07.972 +2.801  15:16:25.703 4 15:12:38.188
9 1:09.233 +4.062 15:17:34.936 5 1:10.415 +3.713 15:13:48.603
10 1:10.855 +5.684 15:18:45.791 6 1:09.776 +3.074 15:14:58.379
11 1:10.214 +5.043 15:19:56.005 7 1:10.665 +3.963 15:16:09.044
12 1:13.267 +8.096 15:21:09.272 8 1:12.991 +6.289 15:17:22.035
13 1:10.433 +5.262 15:22:19.705 9 1:10.771 +4.069 15:18:32.806
14 1:13.492 +8.321 15:23:33.197 10 1:14.512 +7.810 15:19:47.318
15 1:12.798 +7.627 15:24:45.995 1 1:14.673 +7.971 15:21:01.991
16 1:13.953 +8.782 15:25:59.948 12 1:14.457 +7.755 15:22:16.448
13 1:13.515 +6.813 15:23:29.963
(52) ROAGNA NICOLO" 14 1:12.672 +5.970 15:24:42.635
B 105503 | 15:08.36.524 15 1:14.944 +8.242 15:25:57.579
2 1:05.982 +0.479 15:09:42.506
3 1:06.743 +1.240 15:10:49.249 (99) MONTI MICHELE MARCO
4 1:07.858 +2.355 15:11:57.107 1 1:11.978 +0.858 15:08:44.392
5 1:06.944 +1.441 15:13:04.051 2 15:09:55.512
6 1:08.251 +2.748 15:14:12.302 3 1:11.255 +0.135 15:11:06.767
7 1:07.515 +2.012 15:15:19.817 4 1:12.148 +1.028 15:12:18.915
8 1:06.748 +1.245 15:16:26.565 5 1:13.831 +2.711 15:13:32.746
9 1:09.063 +3.560 15:17:35.628 6 1:14.692 +3.572 15:14:47.438
10 1:10.570 +5.067 15:18:46.198 7 1:15.656 +4.536 15:16:03.094
11 1:12.620 +7.117 15:19:58.818 8 1:17.155 +6.035 15:17:20.249
12 1:13.377 +7.874 15:21:12.195 9 1:17.211 +6.091 15:18:37.460
13 1:13.214 +7.711 15:22:25.409 10 1:18.016 +6.896 15:19:55.476
14 1:13.238 +7.735 15:23:38.647 1 1:22.027 +10.907 15:21:17.503
15 1:12.721 +7.218 15:24:51.368 12 1:20.653 +9.533 15:22:38.156
16 1:13.301 +7.798 15:26:04.669 13 1:24.451 +13.331 15:24:02.607
14 1:23.586 +12.466 15:25:26.193
(17) GALIZZI PAOLO
1 1:09.735 +3.504 15:08:40.959 (30) GAMBONI CARLA
2 1:06.507 +0.276 15:09:47.466 B 113935 | 15:09:26.486
3 15:10:53.697 2 1:15.668 +1.733 15:10:42.154
4 1:08.288 +2.057 15:12:01.985 3 1:21.413 +7.478 15:12:03.567
5 1:07.582 +1.351 15:13:09.567 4 1:18.180 +4.245 15:13:21.747
6 1:06.913 +0.682 15:14:16.480 5 1:20.442 +6.507 15:14:42.189
7 1:08.472 +2.241 15:15:24.952 6 1:24.313 +10.378 15:16:06.502
8 1:08.888 +2.657 15:16:33.840 7 1:24.310 +10.375 15:17:30.812
9 1:09.263 +3.032 15:17:43.103 8 1:27.665 +13.730 15:18:58.477
10 1:13.471 +7.240 15:18:56.574 9 1:25.535 +11.600 15:20:24.012
Cronometraggio : Ultratiming - Direttore di gara : Angelo Guerri Orbits
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